In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Clara haec mulier commendabiles dedit religiosae pietatis fideique testi
ficationes, quae totam suam vitam Deo omnino addixit atque in Christi 
Ecclesiaeque inibi beneficium complura patravit. Exoptamus igitur ut salu
tifera illius exempla magno sint hominibus qui circa sunt emolumento, quo 
ipsi, communibus de sententiis, collatis viribus, feliciorem aetatem conse
quantur. 

Quae autem his Litteris decrevimus nunc et posthac rata et firma volu
mus esse, contrariis rebus minime obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die ix 
mensis Aprilis, anno MM, Pontificatus Nostri altero et vicesimo. 

De mandato Summi Pontificis 
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V 

Venerabili Servae Dei Mariae Elisabeth Hesselblad Beatorum caelitum honores 

decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — «Ego, si exaltatus fuero a terra, omnes 

traham ad meipsum » (Io 12, 32). Domini Iesu promissio mirum in modum vi

tam illustravit Servae Dei Mariae Elisabeth Hesselblad, quae vocem Christi 

audivit sublimemque in cruce vidit revelationem amoris Patris caelestis uti Ec

clesiae humanaeque familiae cardinem. Mysterium Calvariae et evangelicum 

verbum in fide vivens, sequelam suscepit divini Magistri et pro causa unitatis 

christianorum ut unum essent (cfr Io 17, 21) maximopere studuit. 

Fortis haec humilisque mulier die iv mensis Iunii anno MDCCCLXX ex pa

rentibus Augusto Roberto Hesselblad et Gisa Pettersdotter Dag in Suetia, 

in pago vulgo Fáglavik est nata. Sequenti mense in paroecia loci Hudene, 

in sinu Reformatae Ecclesiae Sueticae, baptismali lavacro est abluta. 

Primos vitae annos diversis in locis transegit, paupertatem perferens et in

commoda valetudinis; crevit tamen aequo et aperto animo erga Deum et 

proximum. Inde ab infantia, sciens condiscipulos scholae ad diversas perti

nere ecclesias, interrogare sese coepit quodnam verum esset ovile Christi, 

lumen simul ex alto precibus exquirens. Anno MDCCCLXXXV, summa fide 

ducta erga praesentiam Iesu in Eucharistia, primo ad sacrum accedit convi

vium. Sedecim annos nata de auxilio propinquis praestando curam adhi

buit. Hac de causa in Civitates Foederatas Americae Septemtrionalis se 

contulit, ubi, plures patiens angustias, cotidianum victum honeste obtinuit. 

Novi Eboraci officium exercuit aegrorum ministrae, corporibus animisque 

adiumentum ferens. Laeto gratoque animo erga Dominum, qui eam duxe-